

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA - BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
9	AR CONDICIONADO 24.000Btus. Especificação Técnica: Condicionador de ar, Capacidade 24.000 Btus, cor Branca, Modelo Split, frio, Controle remoto, Display digital, Função Sleep e ventilar; Pannel eletrônico, Voltagem 220v, Compressor rotativo., marca: Komeco	Nacional	UNID	12	R\$ 3.425,00	R\$ 41.100,00
10	AR CONDICIONADO 18.000Btus. Especificação Técnica: Condicionador de ar, Capacidade 24.000 Btus, cor Branca, Modelo Split, frio, Controle remoto, Display digital, Função Sleep e ventilar; Pannel eletrônico, Voltagem 220v, Compressor rotativo., marca: Consul	Nacional	UNID	15	R\$ 2.628,00	R\$ 39.420,00
12	AR CONDICIONADO 9.000Btus. Especificação Técnica: Condicionador de ar, Capacidade 9.000 Btus, cor Branca, Modelo Split, frio, Controle remoto, rotativo. Display digital, Função Sleep e ventilar; Pannel eletrônico, Voltagem 220v, Compressor rotativo., marca: Consul	Nacional	UNID	40	R\$ 1.680,00	R\$ 67.200,00
16	BEBEDOURO ELÉTRICO. Especificação Técnica: Bebedouro de coluna: Gabinete em aço inox alto brilho, funil com separador de água gelada e natural, com 02 torneiras na lateral ou frontal, em aço inoxidável. Reservatório de água com volumes de 50 litros, em aço inox com dupla isolamento térmica em poliuretano. Termostato regulável, fixado na parte traseira. Filtro de água com cartucho filtrante de alta qualidade em polipropileno, eliminando gosto, odores e impurezas maiores que 10 micra. Condensador duplo baixo aquecimento. Filtro de gás: absorve eventual umidade do sistema de refrigeração, aumentando a sua eficiência. Tubo Capilar que controla o fluxo de gás. Testado calibrado individualmente para proporcionar maior rendimento ao sistema de refrigeração. Compressor Hermético, Tensão 120 ou 220 V, 60Hz. Consumo 400W. Amperagem; 4,5 - 2,2 Amper. Dimensões: Altura 1.260mm, Largura 600mm, Profundidade 450mm.B22., marca: Belliere	Nacional	UNID	34	R\$ 950,00	R\$ 32.300,00
24	ESPRESSO DE FRUTAS INDUSTRIAL. Especificação Técnica: Espremido de frutas resistente e silencioso, copo em aço inox, base em nylon, bica, tampa, peneira,e copo em alumínio, motor 1/3 HP., marca: Tron	Nacional	UNID	31	R\$ 389,00	R\$ 12.059,00

27	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO. Especificação Técnica: Fogão a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, autolimpante com desligamento automático, 2 prateleira deslizante, bocas esmaltadas, 4 queimadores, botões removíveis, mesa em inox, classe A em consumo de energia. Dimensões Aproximadas: 0,88x 0,49x0,59 (AxLxC)., marca: Esmaltec	Nacional	UNID	31	R\$ 598,00	R\$ 18.538,00
28	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS. Especificação Técnica: Fogão industrial a gás de 04 bocas com 01 forno, com trempes e queimadores em ferro fundido, queimadores frontais duplos, com controle individual de chamas, manipuladores de controle das chamas em nylon injetado, condutores de gás e registros embutidos, painel e bandeja coletora em chapa de aço pintado, injetor de gás horizontal, puxador distanciado em PVC e estrutura e cantoneiras em aço, cor branca, voltagem 110., marca: Tron	Nacional	UNID	20	R\$ 1.748,00	R\$ 34.960,00
29	REFRIGERADOR - TIPO FROST FREE. Especificação Técnica: cor branca, Capacidade mínima total congelador + refrigerador: 300 Litros, degelo automático, com 1(uma) porta, com prateleiras e compartimentos, consumo de energia classe A, voltagem 110v., marca: Consul	Nacional		30	R\$ 1.948,00	R\$ 58.440,00
32	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS. Especificação Técnica: Liquidificador industrial em aço inox com 03 velocidades com 08 litros - 110w., marca: Poli	Nacional	UNID	24	R\$ 1.349,00	R\$ 32.376,00
37	TV LED 32''. Especificação Técnica: HDTV Ready, resolução 1366x768, 02 entradas HDMI conversor digital interno, tamanho da tela 32'' tipo de tela LED, entrada USB 2 entradas, controle remoto, numero de canais 181, recepção de TV a cabo, CONSUMO DE ENERGIA 127V., marca: Samsung	Nacional	UNID	9	R\$ 1.749,00	R\$ 15.741,00
40	BEBEDOURO INDUSTRIAL DUAS TONEIRAS. Especificação: Em aço Inox, duas torneiras, Reservatório interno em Aço Inox, com uma bóia para regulagem do nível da água; Unidade condensadora EMBRACO de 1/5HP, sendo opcionais as tensões 110 v e 220 v; Isolação térmica em EPS1, retendo a temperatura; Termostato interno com regulagem fixa de 4° a 11°C e tomada de 3 pinos; Serpentina externa em cobre; Gás refrigerante R134A, ecologicamente correto. Suas dimensões são: Altura: 1,24 m Frente: 60 cm Lateral: 65 cm – Pesa Aproximadamente 50 kg - Armazena: 50 lts - Refrigera: 100 L/h., marca: So aço	Nacional	UNID	5	R\$ 2.950,00	R\$ 14.750,00
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 366.884,00